

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการต่อเติมที่พักผู้ป่วยและญาติ ตึกผู้ป่วยใน โรงพยาบาลวังสามหมอ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลวังสามหมอ อำเภอวังสามหมอ จ.อุดรธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๘,๕๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) จ้างเหมาโครงการต่อเติมที่พักผู้ป่วยและญาติ ตึกผู้ป่วยใน โรงพยาบาลวังสามหมอ ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวม ๔๖ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๖  
เป็นเงิน ๒๑๘,๕๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ ป.ร.๔
  - ๖.๒ แบบ ป.ร.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 

๗.๑ นางเสนห์ ศรีสวัสดิ์	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	ประธานกรรมการ.....
๗.๒ นางรีนฤดี ศรีอำรุง	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	กรรมการ.....
๗.๓ นายคุณากร ศรีลุนช่าง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ.....

## สรุปผลการประมาณราคา

- ประเภท งานอาคาร
- สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังสามหมอ อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- รายละเอียดโครงการ โครงการต่อเติมที่พักผู้ป่วยและญาติ ตึกผู้ป่วยใน  
ขนาดพื้นที่ใช้สอย 46.00 ตารางเมตร
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคา เมื่อ วันที่ . 31 .. เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	167,296.00	1.3074	218,722.79	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม... 7.00%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			218,722.79	
สรุป	ขอใช้งบประมาณเพียง	สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน		218,500.00	

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นายคุณากร ศรีลุนช่าง อ.วท. ก่อสร้าง)

กลุ่มงาน : งานอาคาร

โครงการก่อสร้าง : โครงการต่อเติมที่พักผู้ป่วยและญาติ ตึกผู้ป่วยใน

รายการประมาณการ : ต่อเติมที่พักผู้ป่วยและญาติ ตึกผู้ป่วยใน ขนาดพื้นที่ก่อสร้างรวม 46.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวังสามหมอ อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคา : ประมาณราคา เมื่อ วันที่ .. 31 .. เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>งานอาคาร</b>								
1.1	พื้นไม้เฌอร่า ขนาด 20x300x2.5 ซม.	56	แผ่น	580.00	32,480.00	140.00	7,840.00	40,320.00	
1.2	ไม้ฝาเฌอร่า ขนาด 6 นิ้ว	40	แผ่น	55.00	2,200.00	110.00	4,400.00	6,600.00	
1.3	เหล็กกล่อง ขนาด 4"x2"	10.00	ท่อน	1,150.00	11,500.00	421.00	4,210.00	15,710.00	
1.4	เหล็กกล่อง ขนาด 3"x1.5"	6.00	ท่อน	650.00	3,900.00	200.00	1,200.00	5,100.00	
1.5	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x1"	4.00	ท่อน	530.00	2,120.00	194.00	776.00	2,896.00	
1.6	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"	30.00	ท่อน	250.00	7,500.00	194.00	5,820.00	13,320.00	
1.7	ค่าแรงงานติดตั้งราวเหล็ก	1.00	เหมา	-	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
1.7	หลังคาแผ่นเหล็กตีรอนเคลือบสี (หนา 0.4 มม.)	100.00	ตร.ม.	350.00	35,000.00	70.00	7,000.00	42,000.00	
1.8	หลังคาแผ่นใส	5.00	ตร.ม.	800.00	4,000.00	50.00	250.00	4,250.00	
1.9	เชิงชายแผ่นเมทัลชีท	20.00	ตร.ม.	350.00	7,000.00	70.00	1,400.00	8,400.00	
1.10	พัดลมโคมจร	2.00	ชุด	1,980.00	3,960.00	345.00	690.00	4,650.00	
1.11	หลอดไฟพร้อมราง และอุปกรณ์ พร้อมสายไฟ	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
1.12	สวิทช์ เปิด ปิด พร้อมตัวรับ เต้าเสียบ	6.00	ชุด	750.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
1.13	เบรคเกออร์	1.00	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
1.14	ค่าแรงระบบติดตั้งไฟฟ้า พร้อมเดินท่อร้อยสาย	1.00	เหมา	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
1.15	สีน้ำอะคริลิก 100% ทาทับ 2 เที่ยว	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
1.16	สีน้ำมัน	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
								<b>167,296.00</b>	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร